
Ahorrar con el mejor
pescado fresco
vale la pena.

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4

1.89
2.45

ud

Realvalle
Jamón cocido extra
250 g
9,80 €/kg / 7,56 €/kg

-22%

0.95
1.15

ud

Combino
Macarrón nº6
1 kg
1,15 €/kg /  
0,95 €/kg

-17%

Más en lidl.es
14/2026 – ES EDICIÓN 14/2026

Naranja
Categoría: I.
A granel

España
Origen

 
2 porciones salmón
Aprox. 300 g
25,49 €/kg / 21,30 €/kg

Alesto
Pistacho 
tostado 
con sal
250 g
13,96 €/kg /  
11,16 €/kg

 
Pechuga entera 
de pollo
Aprox. 1,9 kg

Baresa
Tomate frito  
con cebolla
3 x 300 g
3,48 €/kg /  
2,77 €/kg

Aprox. 1,9kg

Pack 3

2.49
-20% 3.13

pa
ck

5.29
-13% 6.15

kg

ap
ro

x.
 3

00
 g

6.39
7.65

Con Lidl Plus

-16%

kg 1.09
1.85

Con Lidl Plus

-41%

ud2.79
3.49

Con Lidl Plus

-20%

Del jueves 2/4 al 5/4

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.



 
 

 

Ser el Nº1 en 
fruta y verdura
vale la pena.

14/2026 – ES

Lechuga romana
Categoría: I.
Unidad

Apio 
Categoría: I.
500 g
1,98 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Naranja
Categoría: I.
A granel

0.99ud

0.9950
0 

g

kg 1.09
1.85

Con Lidl Plus

-41%

Origen
España

Origen
España

Origen
España

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4



Encuentra 
muchas más  
ofertas en 

3
14/2026 – ES

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 30/3 al 5/4.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

Kiwi amarillo
Categoría: I.
Origen: España / 
Italia / Portugal.
700 g
5,70 €/kg / 4,27 €/kg 2.99

-25% 3.99

70
0 

g

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4



Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.

Producto utilizado en receta   
del programa COCINA ABIERTA

14/2026 – ES

5.39ap
ro

x.
 4

00
 g

5.25ap
ro

x.
 3

50
 g

6.97ap
ro

x.
 4

50
 g 

Dorada a la espalda
Aprox. 450 g
15,49 €/kg

 
Lubina limpia
Aprox. 400 g
13,47 €/kg

 
 

 
Filetes de trucha
Aprox. 350 g
15,01 €/kg

2 porciones 
salmón
Aprox. 300 g
25,49 €/kg /  
21,30 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 
ap

ro
x.

 3
00

 g

6.39
7.65

Con Lidl Plus

-16%

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4



Karlos Arguiñano

5
14/2026 – ES

Colas de 
gambón 
natural
Aprox. 200 g
25,75 €/kg /  
21,75 €/kg

3.29ud

4.39ud

 
Mejillón fresco
Vivo y limpio.
1 kg
3,29 €/kg

 
Gamba cocida
250 g
17,56 €/kg

 
Salpicón  
de marisco
400 g
11,73 €/kg /8,98 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.99ud

 
Langostino cocido 
40/60 piezas.
400 g
9,98 €/kg ap

ro
x.

 2
00

 g

4.35
5.15

Con Lidl Plus

-15%

ud3.59
4.69

Con Lidl Plus

-23%

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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Volver a ser líderes  
en pesca sostenible*

vale la pena.

9.49ud

Ocean Sea
Porciones de bacalao
Al punto de sal y sin piel.
600 g
15,82 €/kg

Ocean Sea
Muslitos de mar
250 g
5,56 €/kg / 4,60 €/kg

Ocean Sea
Centros de filete de bacalao
En su punto de sal.
375 g
16,77 €/kg / 13,31 €/kg

Ocean Sea
Varitas de merluza
450 g
7,76 €/kg / 5,31 €/kg

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus. 
Premio otorgado por MSC en la cuarta edición de los Premios Mares Para Siempre  

en la categoría Supermercado Líder en Pesca Sostenible MSC. Periodo 2026.

4.59ud

Ocean Sea
Supremas de  
merluza del Cabo*

500 g
9,18 €/kg

2.39
-31% 3.49

ud

4.99 
-20% 6.29

ud

ud 1.15
1.39

Con Lidl Plus

-17%

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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5.49ud

Ocean Sea
2 lomos de salmón
Sin piel.
250 g
21,96 €/kg

3.39ud 3.99ud

Ocean Sea
Boquerón en tempura
400 g
8,48 €/kg

Ocean Sea
Filetes de merluza argentina
Sin piel.
970 g
7,58 €/kg / 6,13 €/kg

Ocean Sea
Preparado de marisco
Para paellas y sopas. 
685 g
5,82 €/kg / 4,95 €/kg

Ocean Sea
Rabas empanadas
500 g
7,98 €/kg

Ideal para preparar  
en tu Airfryer

5.95
-19% 7.35

ud
3.39
-15% 3.99

ud

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4



Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

14/2026 – ES

2.99ud

 
Hamburguesa 
ecológica  
de vacuno
4 variedades: queso 
cabrales, queso manchego 
D.O.P., bacon y cebolla 
caramelizada o con 
sobrasada IGP de Mallorca.
180 g
16,61 €/kg

 
Contramuslo  
de pollo deshuesado
Sin piel.
Aprox. 450 g
6,39 €/kg / 5,45 €/kg

 
Secreto de cerdo
Aprox. 600 g
6,05 €/kg / 5,32 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

tiempo
Por

limitado

 
 

 
 

ap
ro

x.
 4

50
 g

2.45
2.88

Con Lidl Plus

-14%

3.19
-12% 3.63

ap
ro

x.
 6

00
 g

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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6.99ud

Deluxe
Costilla vacuno con 
salsa barbacoa bourbon
Con salsa barbacoa bourbon.
430 g
16,26 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

tiempo
Por

limitado

Karlos Arguiñano

 
Flamenquín de pavo y pollo  
con queso
Crujiente por fuera y tierno y jugoso por dentro.
350 g
5,69 €/kg / 4,54 €/kg

2.79ap
ro

x.
 8

00
 g 

Jamoncitos de pollo
Aprox. 800 g
3,49 €/kg

 
Filete de cabeza 
de lomo de cerdo
Aprox. 550 g
6,64 €/kg / 5,80 €/kg

 
Longaniza  
fresca de pollo
390 g
7,15 €/kg / 6,28 €/kg ud2.45

2.79

Con Lidl Plus

-12%
ud 1.59

1.99

Con Lidl Plus

-20%

ap
ro

x 
55

0 
g

3.19
3.65

Con Lidl Plus

-12%

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4



Recién horneado
vale la pena.

14/2026 – ES

 
Panecillo con semillas
70 g
3,43 €/kg

 
Panecillo  
de centeno 42%*

94 g
1 a 3 uds 3,09 €/kg / 4 uds 2,66 €/kg

 

 

 

 
 

 

0.24ud

0.25
4 x 1 € 1 ud 0.29

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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Pulguita
49 g
1 a 9 uds 3,47 €/kg / 10 uds 3,06 €/kg

 
Panecillo integral
70 g
1 a 4 uds 4,14 €/kg /  
5 uds 2,86 €/kg

 
Mollete
90 g
1 a 3 uds  
3,22 €/kg /  
4 uds  
2,78 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

En mermeladas
-15%

0.20
5 x 1 € 1 ud 0.29

5 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

0.25
4 x 1 € 1 ud 0.29

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

0.15
10 x 1.49 € 1 ud 0.17

10
 u

ds
: l

a 
ud

 s
al

e 
a

ud 1.06
Con Lidl Plus

Desde

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4



2.59pa
ck
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2.69pa
ck

Realvalle
Salchichón 
extra
2 x 120 g
7,88 €/kg

Realvalle
Longaniza  
de pavo extra
2 x 62,5 g
21,52 €/kg

Realvalle
Chorizo  
de Pamplona
2 x 120 g
7,88 €/kg

Realvalle
Cabecero  
de lomo
2 x 75 g
17,27 €/kg 1.89pa

ck

1.89pa
ck

Consulta les condicions de la promoció a l'App Lidl Plus.

Realvalle
Jamón serrano  
reserva
13 meses de curación.
En lonchas.
300 g
16,30 €/kg / 13,83 €/kg

Realvalle
Salami  
en lonchas
2 x 120 g
7,46 €/kg /  
6,46 €/kg

 

 

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4

Ahorrar con los embutidos  
más sabrosos
vale la pena.
Karlos Arguiñano

pa
ck 1.55

1.79

Con Lidl Plus

-13%

ud4.15
4.89

Con Lidl Plus

-15%
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14/2026 – ESConsulta les condicions de la promoció a l'App Lidl Plus.

 

1.19ud

2.19ud

1.99ud

Realvalle
Cabeza  
de cerdo
150 g
11,- €/kg /  
8,60 €/kg

Realvalle
Pechuga pavo 
Finas lonchas.
2 x 200 g
9,48 €/kg

Realvalle
Chopped  
de pavo
200 g
7,75 €/kg / 
6,45 €/kg

Realvalle
Mortadela
En lonchas.
250 g
4,76 €/kg

Realvalle
Jamón de pavo
Bajo en grasa.
400 g
5,48 €/kg

Realvalle
Lacón al 
horno
200 g
9,95 €/kg

Realvalle
Pechuga de pollo
Finas lonchas.
2 x 200 g
8,98 €/kg 3.59pa

ck

Realvalle
Jamón cocido extra
250 g
9,80 €/kg / 7,56 €/kg

3.79pa
ck

Pack 2

Pack 2

1.29
-16% 1.55

ud

1.89
-22% 2.45

ud

ud 1.29
1.65

Con Lidl Plus

-21%

Karlos Arguiñano

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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4.99ud

5.99ud

Deluxe
Salmón ahumado noruego 
con pistacho
100 g
49,90 €/kg

Deluxe
Lomo de salmón 
ahumado
De Noruega.
150 g
39,93 €/kg

2.99ud

Deluxe
Sardina 
ahumada
75 g
39,87 €/kg

2.99ud

Deluxe
Anchodina
75 g
39,87 €/kg

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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4.79ud

4.99ud

2.29ud

 
Paleta de  
cebo ibérica
Más de 12 meses  
de curación.
90 g
53,22 €/kg

 
Jamón de  
cebo ibérico 
50%
Colocado a mano.
90 g
55,44 €/kg

Deluxe
Queso cremoso  
de Normandía
Especialidad francesa.
150 g
16,60 €/kg / 15,27 €/kg

Deluxe
Burrata de  
búfala
125 g
18,32 €/kg

 
Lomo curado 
Duroc
95% lomo de cerdo.
100 g
26,90 €/kg /  
21,90 €/kg

2.29ud

Deluxe
Queso untable 
mango-chili
150 g
15,27 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud2.19
2.69

Con Lidl Plus

-18%

2.29
2.49

Más barato

ud

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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Deluxe
Postre de  
chocolate con galleta
Chocolate blanco y galleta, 
chocolate con leche y galleta y NEO.
3 x 70 g
11,86 €/kg / 9,48 €/kg

Deluxe
Crema de chocolate  
con base de coco
2 variedades: chocolate belga  
o chocolate blanco.
130 g
11,46 €/kg

 

Deluxe
Tiramisú  
con mascarpone
500 g
7,78 €/kg / 5,98 €/kg

Deluxe
Crème brûlée
2 x 100 g
9,95 €/kg / 7,95 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.59
-20% 1.99

pa
ck

pa
ck 1.99

2.49

Con Lidl Plus

-20%

2.99
-23% 3.89

ud

1.49ud

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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450 g

Deluxe
Postres
4 variedades: triple chocolat,  limón, 
praliné de chocolate o banoffee.
450 / 500 g
8,64 €/kg

Deluxe
Macarons  
frescos de 
chocolate
12 x 12 g
27,01 €/kg

Deluxe
Copa postre
2 variedades: 
chocolate negro o dúo 
de chocolate con leche 
y negro.
2 x 60 g
20,75 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

500 g

Por
tiempo
limitado

2.49ud

3.89ud

3.89ud

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4



Ofertas

14/2026 – ES

Combino
Macarrón nº6
1 kg
1,15 €/kg / 0,95 €/kg

Alesto
Pistacho tostado con sal
250 g
13,96 €/kg / 11,16 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Cepa Lebrel
Vino tinto crianza D.O.Ca Rioja
Uva: Tempranillo.
Buena intensidad, complejidad con notas 
de frutos rojos, especias y vainilla.
En boca equilibrado y amable.
75 cl x 4 + 2 gratis
4,39 €/l / 2,92 €/l

Nº1
de la 

semana

Los

0.95
-17% 1.15

ud 13.14
-33% 19.74

pa
ck

ud2.79
3.49

Con Lidl Plus

-20%

La ud sale a  
3,29 € / 2,19 €

4 + 2 gratis

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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2 unidades

Milbona 
Selection
Queso azul 
Blu Fou
Aprox. 100 g
22,90 €/kg /  
17,90 €/kg

Trattoria Alfredo
Pizzas
Al horno de piedra.
6 variedades.
2 x 300 / 2 x 330 /  
2 x 335 / 2 x 355 g
4,73 €/kg

Sondey
Rosquillas
400 g
5,48 €/kg / 4,38 €/kg

Milbona
Leche evaporada
Con un 9% de materia grasa.
500 g
2,70 €/kg / 2,18 €/kg

2 unidades

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Koipesol
Aceite  
de girasol
75 cl
3,- €/l /  
2,39 €/l

-15%
en pizzas  
Trattoria

1.09
-19% 1.35

ud

1.79
-20% 2.25

ud

1.79
-21% 2.29

ap
ro

x.
 10

0 
g

ud 1.75
2.19

Con Lidl Plus

-20%

3 unidades

2 unidades

2 unidades

2 unidades

2.84
Desde

pa
ck

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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Kong Strong
Refresco energético 
light
6 x 250 cl
1,56 €/l / 1,33 €/l

Campo Largo
Arroz largo
2 kg
1,09 €/kg / 1,- €/kg

Belbake
Azúcar
2 kg
0,99 €/kg / 0,83 €/kg

Lay's
Patatas al punto de sal*
300 g
11,63 €/kg / 9,97 €/kg

La lata sale a  
0,39 € / 0,34 €

Pack 6

2 kg

2 kg

300 g

1.65
-16% 1.98

ud

1.99
-14% 2.34

pa
ck 2.99

-14% 3.49

ud

1.99
2.18

Más barato

ud

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4

XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado
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XXL
FORMATO AHORRO

Floralys
Mega rollo
2 capas.
1 x 600 servicios

Doussy
Perfumador floral  
para ropa
Intensificador de fragancia.
720 ml
4,15 €/l / 3,32 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Lupilú
Toallitas húmedas 
bebé comfort
4 x 100 uds

Floralys
Papel higiénico 
16 uds

Formil
Detergente líquido 
Marsella
5 l
1,32 €/l / 1,16 €/l

2 capas

720 ml

5 l

Pack 4

Pack 16

El rollo sale a  
0,45 € / 0,39 €

El litro sale a  
1,32 € / 1,16 €

2.79
-20% 3.49

ud

6.19
-13% 7.17

ud 5.79
-12% 6.59

ud

4.39
4.58

Más barato

pa
ck

ud2.39
2.99

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada
vez que compres y automáticamente
recibirás tus descuentos.

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

En chocolates 
Fin Carré

-15%
ud0.75

Con Lidl Plus

Desde

Fin Carré
Chocolates
6 variedades.

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4



14/2026 – ES14/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Cupcakes
de Pascua

Kania
Canela molida
40 g
1,73 €/100 g / 1,38 €/100 g

Belbake
Edulcorante líquido
Edulcorante líquido a base 
de ciclamato y sacarina.
300 ml
5,30 €/l / 4,30 €/l

Milbona
Queso 
para untar 
original
300 g
4,63 €/kg /  
3,83 €/kg

Fin Carré
Chocolate  
negro para fundir
Para postres.
200 g
11,25 €/kg / 9,25 €/kg

No te pierdas esta deliciosa receta  
de cupacakes de pascua en: 
lidl.es/cupcakespascua 

Fin Carré
Chocolate  
blanco
100 g
8,90 €/kg / 6,90 €/kg

ud 1.29
1.59

Con Lidl Plus

-18%

ud0.55
0.69

Con Lidl Plus

-20%

ud 1.15
1.39

Con Lidl Plus

-17%

ud0.69
0.89

Con Lidl Plus

-22%

ud 1.85
2.25

Con Lidl Plus

-17%

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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W5
Pastillas  
lavavajillas  
clásico
80 x 12 g
5,72 €/kg /  
4,57 €/kg

W5
Abrillantador 
lavavajillas
Brillo y protección. 
Secado rápido.
1 l
1,49 €/l

W5
Sal para 
lavavajillas*

Protege la vajilla  
y el lavavajillas.
Acción antical.
2 kg
0,43 €/kg

W5
Lavavajillas 
concentrado aloe vera
1 l
1,69 €/l / 1,39 €/l

W5
Estropajo
2 variedades: resistente o delicada.
3 uds

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2 kg

1.49ud 0.85ud

0.85pa
ck

4.39
-20% 5.49

ud

ud 1.39
1.69

Con Lidl Plus

-17%

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4

Máxima limpieza  
y eficacia
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Aromata
Papel vegetal
Para horno.
30 uds

Aromata
Film transparente
75 m

 

Aromata
Bolsas para bocadillos
Con asas.
150 uds

Purio
Bolsas de basura
3 variedades: medianas, medianas 
perfumadas o tamaño industrial.
10 / 20 / 40 uds

Aromata
Papel de aluminio
30 m

Aromata
Bolsas de congelación
Con cierre zip.
2 variedades: 1 l o 3 l.

En todas las bolsas 
de basura

-15%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.15ud

1.25
-21% 1.59

ud
1.29
-21% 1.65

ud

1.29
-18% 1.59

ud

ud 1.01
Con Lidl Plus

Desde

1.19ud

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4



finde
Súper XXL

FORMATO AHORRO
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Mango
Categoría: I.
Origen: Brasil / Perú.
A granel

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Origen
España

Manzana pink lady
Categoría: I.
4 uds

Melón piel de sapo
Categoría: I.
Origen: Senegal.
A granel 1.59

-23% 2.09

kg1.95pa
ck

kg 1.99
2.99

Con Lidl Plus

-33%

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



XXL
FORMATO AHORRO
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400 g

Aprox. 1,9 kg

 
Chuletas de contramuslo  
de pavo al ajillo
Aprox. 950 g
6,75 €/kg / 5,67 €/kg

 
Burger salmón  
y merluza
320 g
14,31 €/kg / 11,53 €/kg

 
Lomo de cerdo 
adobado
Aprox. 800 g
6,56 €/kg / 5,99 €/kg

 
Pulpo entero cocido
400 g
37,55 €/kg / 29,98 €/kg

 
Pechuga entera 
de pollo
Aprox. 1,9 kg

5.39
-15% 6.41

ap
ro

x.
 9

50
 g

5.29
-13% 6.15

kg

3.69
-19% 4.58

ud

11.99
-20% 15.02

ud

4.79
5.25

Más barato

ap
ro

x.
 8

00
 g

Por
tiempo
limitado

Por
tiempo
limitado

tiempo
Por

limitado

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4

320 g



finde
Súper XXL

FORMATO AHORRO
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Precio por kg

250 g

430 g

Realvalle
Chorizo extra sarta
2 variedades: dulce o picante.
310 g
8,52 €/kg / 7,39 €/kg

Roncero
Queso media pieza añejo
Queso añejo intenso.
Aprox. 1,5 kg

Milbona
Queso fundido 
rallado en polvo
250 g
7,64 €/kg / 6,76 €/kg

Roncero
Cuña mezcla curado
430 g
13,40 €/kg / 11,14 €/kg

310 g

13.99
-12% 15.96

kg

1.69
-11% 1.91

ud

4.79
-16% 5.76

ud 2.29
-13% 2.64

ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4

Por
tiempo
limitado
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El helado sale a  
0,53 € / 0,47 €

Pack 8

Bon Gelati
Helado de chocolate blanco
8 x 120 ml (8 x 84 g peso escurrido)
6,22 €/kg / 5,49 €/kg

 
Nuggets 
de pollo
Con 2 salsas:  
curry y agridulce.
475 g
8,95 €/kg / 7,56 €/kg

Milbona
Natillas con galleta
8 x 125 g
2,38 €/kg / 1,99 €/kg

Milbona
Gelatina multisabor
12 x 100 g
1,32 €/kg / 1,16 €/kg

Harvest Basket
Patatas fritas
3,5 kg
1,39 €/kg / 1,14 €/kg

Milbona
Flan de queso
6 x 100 g
5,22 €/kg / 4,15 €/kg

Chef Select
Rollitos de primavera
2 variedades: clásico con 
verduras o mini con verduras.
600 g
4,97 €/kg / 4,15 €/kg

Nuevo

20 unidades

600 g

3,5 kg

Pack 12

Pack 6 Pack 8

XXL
FORMATO AHORRO

3.69
-11% 4.18

pa
ck

3.59
-15% 4.25

ud2.49
-16% 2.98

ud

3.99
-18% 4.88

ud

1.39
-12% 1.58

pa
ck

1.99
-16% 2.38

pa
ck2.49

-20% 3.13

pa
ck

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



finde
Súper XXL

FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado
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Kania
Caldo  
de cocido
4 x 1 l
0,85 €/l / 0,75 
€/l

500 g

Vitasia
Fideos Chow
500 g
3,96 €/kg / 2,98 €/kg

630 g

Campo Largo
Lentejas cocidas
700 ml (630 g peso 
escurrido)
2,08 €/kg / 1,57 €/kg

Baresa
Pesto
3 variedades: calabrese, rojo o verde.
550 g
9,73 €/kg / 5,44 €/kg

550 g

Pack 3

Baresa
Tomate frito 
casero
3 x 300 g
2,94 €/kg /  
2,21 €/kg

Pack 3

Baresa
Tomate frito 
con cebolla
3 x 300 g
3,48 €/kg /  
2,77 €/kg

Pack 4

1.99
-24% 2.65

pa
ck

2.49
-20% 3.13

pa
ck

1.49
-24% 1.98

ud

2.99
-12% 3.40

pa
ck0.99

-24% 1.31

ud

2.99
-44% 5.35

ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4
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125 g

350 g

300 g

Vitasia
Chips de gambas
125 g
17,84 €/kg / 15,12 €/kg

Alesto
Almendra frita 
con sal
350 g
14,94 €/kg / 12,83 €/kg

Snack Day
Patatas 
campesinas
300 g
7,57 €/kg / 5,97 €/kg

Snack Day
Tiras de maíz
300 g
4,60 €/kg /  
3,97 €/kg

Snack Day
Patatas extra 
crujientes 
gourmet
300 g
7,93 €/kg / 6,63 €/kg

300 g

Pack 3
La Cestera
Barritas de pan 
con pipas
3 x 83 g
6,55 €/kg / 5,58 €/kg

300 g

XXL
FORMATO AHORRO

Oristán
Vino tinto reserva  
D.O. La Mancha
Uva: Tempranillo y  
Cabernet Sauvignon.
Aroma a frutos rojos maduros, 
pimienta rosa y toques de café.
Vino equilibrado en boca, muy 
fresco y afrutado.
4 x 75 cl
5,99 €/l / 3,33 €/l

Pack 4

4.49
-14% 5.23

ud

1.19
-13% 1.38

ud 9.99
-44% 17.96

pa
ck

1.79
-21% 2.27

ud

1.89
-15% 2.23

ud1.39
-14% 1.63

pa
ck

1.99
-16% 2.38

ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



finde
Súper XXL

FORMATO AHORRO

14/2026 – ES

Por
tiempo
limitado

Crownfield
Copos de avena suaves
2 variedades: clásico o finos.
1 kg
1,58 €/kg / 1,29 €/kg

560 g650 g

400 gSondey
Surtido  
de galletas
2 variedades.
440 g
6,95 €/kg / 6,11 €/kg

Sondey
Gofres  
de mantequilla 
y caramelo
560 g
8,95 €/kg / 7,48 €/kg

McEnnedy
Crema de 
cacahuete
650 g
5,29 €/kg / 4,29 €/kg

Mister Choc
Huevos rellenos de chocolate
2 variedades: chocolate blanco o 
chocolate con leche.
400 g
14,95 €/kg / 12,48 €/kg

440 g

1 kg

1.29
-18% 1.58

ud

2.79
-18% 3.44

ud 4.19
-16% 5.01

ud

4.99
-16% 5.98

ud2.69
-12% 3.06

ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4
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W5
Estropajos de colores
30 uds

Pack 4

Orlando
Comida húmeda 
para perros
12 x 100 g
4,16 €/kg

W5
Colgador WC
2 variedades: océano o limón.
5 x 48 g
14,38 €/kg / 11,21 €/kg

Coshida
Snacks en vaso para 
gatos
2 variedades: pollo o salmón.
350 g
14,60 €/kg / 8,54 €/kg

W5
Toallitas multiusos
2 variedades: limón o 
brisa marina.

Orlando
Sticks 
masticables para 
perros adultos
4 x 175 g
5,77 €/kg / 4,27 €/kg

350 g
Pack 12

30 estropajos
XXL
FORMATO AHORRO

5 unidades

5.99
-24% 7.96

ud

2.69
-22% 3.45

ud

2.99
-25% 4.04

ud2.99
-41% 5.11

ud

4.99ud

0.75
-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1 ud  
1.49

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4
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Cien Sun
Spray solar 
transparente 
FPS50+
Bifásico.
200 ml
34,95 €/l

Cien Sun
Spray solar 
transparente  
FPS 30
Bifásico.
200 ml
34,95 €/l

La frescura  
que va contigo
Elige tu bruma 

Salted caramel. Notas a pistacho,  
almendra, coco y piña.

Jazmín y fruta del dragón.  
Notas a flor de naranjo,  
jazmín y caramelo.

Cien
Bruma perfumada
Para cabello y cuerpo.
2 variedades: caramelo salado 
o jazmín y fruta del dragón.
200 ml
14,95 €/l

6.99ud 6.99ud

2.99ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4
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Ecran
Aceite solar 
Broncea 
FPS30 
200 ml
52,50 €/l

Ecran
Spray 
protector 
para niños 
FP50
250 ml
54,- €/l

Ecran 
Fluido 
protector 
cara y escote 
FPS 50+
50 ml
22 €/l / 100 ml 

Ecran 
Leche solar 
bruma FP50
250 ml
55,96 €/l

Ecran
Bruma solar 
sport
250 ml
58  €/l

Ecran
Crema solar Broncea 
FP 50
270 ml
46,30 €/l

Ecran 
Aceite protector 
FPS 30 
250 ml
50 €/l

Ecran
Leche solar FP 50
270 ml
51,81 €/l

13.99ud 13.99ud

11.-ud13.50ud14.50ud

10.50ud 12.50ud 12.50ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



Tus otras  
marcas  
de siempre

 
 

Por
tiempo
limitado
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Danone
Actimel
2 variedades: natural o natural 0%.
12 x 100 g
4,99 €/kg / 4,58 €/kg

Alpro*

2 variedades: coco 
o arándanos.
400 g
5,63 €/kg / 5,- €/kg

Danone
Danacol* 
Sabor lima limón.
6 x 100 g
7,48 €/kg / 6,32 €/kg

Danone
Activia  
cremoso* 
2 variedades: chía y almendras sin azúcar 
añadido o avena y frutos secos.
4 x 115 g
6,50 €/kg / 5,63 €/kg

Nestlé
Yogur con Kit Kat
2 x 115 g
1 pack 8,48 €/kg /  
2 packs 6,37 €/kg

Danone
Activia natural 0%
2 variedades: natural 0% 
o natural edulcorado 0%.
8 x 120 g
4,05 €/kg / 3,64 €/kg 3.49

-10% 3.89

pa
ck

2.59
-13% 2.99

pa
ck

2.-
-11% 2.25

ud

3.79
-15% 4.49

pa
ck

5.49
5.99

Más barato

pa
ck

0.98
1 pack  
1.95

-50% 2º pack

2º
 p

ac
k 0.98

1 pack  
1.95

-50% 2º pack

2º
 p

ac
k

Nestlé
Mix-in Smarties 
fresa
2 x 128 g
1 pack 7,62 €/kg /  
2 packs 5,72 €/kg

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

14/2026 – ES

Hellmann's
Mayonesa
825 ml
6,05 €/l / 5,44 €/l

Heinz
Salsa César
400 ml
9,38 €/kg / 7,48 €/kg

El Ventero
Queso fresco
180 g
11,06 €/kg / 9,39 €/kg

Casa Tarradellas
Pizza bipack 4 quesos
2 x 210 g
7,98 €/kg / 7,60 €/kg

Heinz
Kétchup
875 ml
5,47 €/l / 4,56 €/l

Hellmann's
Salsa burger
250 ml
9,80 €/kg / 8,80 €/l

Salakis
Queso feta
150 g
29,93 €/kg / 19,93 €/kg

1.69
-15% 1.99

ud

2.99
-33% 4.49

ud

3.99
-16% 4.79

ud

4.49
-10% 4.99

ud

2.99
-20% 3.75

ud

3.19
3.35

Más barato

pa
ck

2.20
-10% 2.45

ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



Tus otras  
marcas  
de siempre
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Aspil
Jojitos
85 g
1,18 €/100 g

Bimbo
Bagels Clásico
300 g
8,17 €/kg / 6,97 €/kg

Bimbo
Bagels semillas
300 g
8,83 €/kg / 7,63 €/kg

Jumpers
Patatas barbacoa
110 g
12,73 €/kg /  
10,45 €/kg

Risi
Gusanitos
2 variedades: ketchup o clásicos. 
85 g
15,88 €/kg / 13,53 €/kg

Risi
Palomitas
2 variedades: mantequilla 
o kétchup y mostaza. 
90 g
14,33 €/kg / 12,22 €/kg

Bimbo
Donuts Bombón
Tu placer crujiente.
2 x 55 g
18,09 €/kg / 13,64 €/kg

Por
tiempo
limitado

2.09
-14% 2.45

ud

1.15
-17% 1.40

ud

1.15
-14% 1.35

ud 1.10
-14% 1.29

ud

2.29
-13% 2.65

ud

1.50
-24% 1.99

pa
ck

1.-ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado
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Cola Cao
Cola Cao lata
1.4 kg
8,56 €/kg / 7,85 €/kg

Nescafé Dolce Gusto
Café au lait
48 cápsulas.

Président
Leche 
semidesnatada
9 x 1 l
1,12 €/l / 0,97 €/l

Nestlé 
Chocolate con leche 
extrafino
250 g
15,40 €/kg / 13,80 €/kg

Nocilla
Choco Mix
850 g
9,28 €/kg / 8,11 €/kg

La Bella Easo
Weikis de leche
160 g
9,31 €/kg

Milka
Galletas mini
3 variedades: Oreo crunchies,  
cookies o mini Wafers.
110 g
22,27 €/kg / 18,09 €/kg

48 cápsulas

La cápsula sale a  
0,31 € / 0,27 €

3.45
-10% 3.85

ud

6.89
-12% 7.89

ud

8.73
-13% 10.08

pa
ck

12.49
-15% 14.85

pa
ck

1.49ud

10.99
11.99

Más barato

ud

1.99
-18% 2.45

ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



Tus otras  
marcas  
de siempre
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Alhambra
Cerveza 
Reserva 1925
33 cl
3,85 €/l / 3,03 €/l

Mahou
Cerveza clásica
12 x 33 cl
2,33 €/l / 1,77 €/l

San Miguel
Cerveza especial
12 x 33 cl
2,18 €/l / 1,36 €/l

San Miguel
Cerveza especial
1 l
1,82 €/l / 1,35 €/l

Alhambra
Cerveza 
tradicional
1 l
1,79 €/l / 1,29 €/l

Mahou
Cerveza 0,0 tostada
12 x 33 cl
2,77 €/l / 2,02 €/l

Mahou
Cerveza 5 estrellas
16 x 33 cl
2,48 €/l / 2,- €/l

Pack 16

Pack 12

Pack 12

Pack 12

La lata sale a  
0,82 € / 0,67 €

La lata sale a  
0,77 € / 0,59 €

La lata sale a  
0,92 € / 0,67 €

La lata sale a  
0,72 € / 0,50 €

Por
tiempo
limitado

5.40
-37% 8.64

pa
ck

7.99
-27% 10.95

pa
ck

6.99
-24% 9.24

pa
ck

10.59
-19% 13.12

pa
ck

1.29
-27% 1.79

ud

1.35
-25% 1.82

ud

1.-
-21% 1.27

ud

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado
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Malibu
Piña colada
25 cl
10,20 €/l / 8,76 €/l

La Casera
Limón
2 x 1,5 l
0,83 €/l /  
0,62 €/l

La Casera
Naranja
2 x 1,5 l
0,83 €/l /  
0,62 €/l

Aperol
Spritz On
70 cl + 75 cl
15,10 €/l / 12,96 €/l

Puerto de Indias
Ginebra
70 cl
23,84 €/l / 22,79 €/l

+ 3 vasos de regalo

La Casera
Gaseosa
4 x 1,5 l
0,84 €/l /  
0,63 €/l

La Casera 
Tinto de verano
4 variedades: clásico, limón 
con alcohol, limón sin alcohol 
o blanco.
33 cl
1 ud 2,94 €/l / 2 uds 2,21 €/l

1.85
-26% 2.50

pa
ck

18.79
-14% 21.89

pa
ck

1.85
-26% 2.50

pa
ck 3.80

-24% 5.03

pa
ck

2.19
-14% 2.55

ud

0.49
1 ud  
0.97

-50% 2ª ud

2ª
 u

d
15.95

16.69

Más barato

pa
ck 8.95

9.50

Más barato

pa
ck

Negrita
Ron añejo + regalo
70 cl
13,57 €/l / 12,79 €/l

Desde el jueves 2/4 hasta el 5/4



¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

14/2026 – ESohneBAL

 
Planta verde  
colgante
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 15 cm.
Interior.

 

 
Planta verde
Altura: 50-70 cm.
Diámetro: 18 cm.
Interior.
Incluye maceta.

 
Suculentas mini
Altura: 12-18 cm.
Diámetro: 6 cm.
Interior.
Incluye maceta.4.99ud 2.99ud 16.99

-15% 19.99

ud

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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Mini Kalanchoe
Altura: 10-14 cm.
Diámetro: 6 cm.
Interior.

Cala
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior.

 
Rosal para plantar
Altura: 36-40 cm.
Exterior.

Orquídea
Altura: 50-70 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

0.99ud

5.99ud

2.99ud

8.99ud

Desde el lunes 30/3 hasta el 5/4
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Regalar diversión  
vale la pena.

Acierta seguro con nuestra gran variedad  
de tarjetas regalo multimedia. 

Ya en tu 
tienda

Consíguelas de 3 maneras:
1 Recoge tu tarjeta física en tienda*.
2 Dirígete a la zona de autoservicio.
3 Directamente en caja.

Más de

25
tarjetas
físicas

*Sujeto a disponibilidad en tienda.
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¿Cómo comprar tus 
tarjetas a través de las 
cajas de autoservicio? 

¡También puedes  
adquirir tu tarjeta regalo 
directamente en caja!

1.	 Selecciona "Tarjetas Regalo"  
en la pantalla de inicio. 

2.	Elige entre más de 80 opciones. 

3.	Paga tu tarjeta junto al resto  
de tu compra.

4.	¡No te olvides de recoger tu 
ticket con el código de 
activación!

5.	 Introduce el código de 
activación en la página oficial  
de la plataforma seleccionada. 

Solicita más información  
en el punto de pago.

Más de

42
tarjetas
digitales
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1 2 3
Abre tu App Lidl Plus, 
entra en Beneficios 
y selecciona el 
descuento Galp.

Pulsa en “Conseguir 
oferta” y copia tu 
código promocional.

Ve a la App de Mundo 
Galp y pega el 
código en “Activa tu 
beneficio”.

dto. en 
carburante

-7%

Ahorra un -7% de descuento 
en todos tus repostajes  
con Servicio Galp.

Desde el viernes 27/3 hasta el 5/4
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¡Activa la opción de 
Solo ticket digital!
Accede a 
tu tarjeta
LIDL PLUS 
a través
de la app

¡Haz el gesto 
más ecológico!
Con un solo gesto, seleccionar la opción de no imprimir
el ticket en tu App, podemos conseguir mucho.

Selecciona 
la opción
SOLO  
TICKET  
DIGITAL
(solo lo harás  
una vez)

Desde el viernes 27/3 hasta el 5/4
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Oye, y tú 
¿qué opinas?
En Lidl estamos 
comprometidos con la 
sostenibilidad porque somos 
conscientes del impacto 
que generamos en el medio 
ambiente y en las personas.

Accede a la 

encuesta 
AQUÍ



Servicio de financiaciónDevolución gratuita

Donde quieras
y cuando quieras.
Lidl.es vale la pena.
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